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Orçamento 2021

GOV - Ministério Das Infraestruturas, do Ordenamento do Territorio e Habitação

Processado por Computador

MIOTH - Instituto
Nacional De 

Gestão Do Territo

 105.142.024Total

01-Receitas

09-Operações De Tesouraria

 28.439.328

 76.702.696

01.03-Transferências

01.04-Outras receitas

09.01-Operacoes De Tesouraria Entradas

 8.000.000

 20.439.328

 76.702.696

01.03.02-De Organizações Internacionais

01.04.01-Rendimentos de propriedade

01.04.02-Venda de bens e serviços

09.01.03-Contas De Movimentacao Interna Recebida

01.03.02.01-Transferencias Correntes De Organismo Internacional

01.04.01.05.07-Outras Rendas

01.04.02.01.09-Outras Vendas

01.04.02.02.01.09.09-Outras Taxas Diversas

09.01.03.01-Recebidas Pelos Fsa

 8.000.000

 5.000.000

 10.439.328

 5.000.000

 76.702.696

 8.000.000

 5.000.000

 15.439.328

 76.702.696


